instrumento, segundo as descrições do(s) quadro(s) abaixo:

ITEM esReorrcAçÃo QTDE UNID.
VALOR

UNIT.

VATOR

TOTAT

1

Prestoçõo de Serviços de Assessorio Técnico
Administrotivo nos oções referentes à Tronsporêncio
Público dos otos odministrotivos do Cômoro Municipolde
Amontodo - CE

11 ruÊs 3.200,00 35.200,00

VALOR TOTAL RS 35.200,00 (Trinta e cinco mil e duzentos reais)

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas,

tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, com prazo

de execução dos serviços de 30 (trinta) dias.